— 1 —

山东省科学技术厅
山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局

鲁科字〔2019〕55 号

山东省科学技术厅  山东省财政厅

国家税务总局山东省税务局

关于取消山东万祥润滑科技有限公司等

9 家企业高新技术企业资格的通知

各有关单位：

    根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技

术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32 号）和《科

技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技术企业认定管

理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，

经研究，决定取消山东万祥润滑科技有限公司等 9 家企业的高新

文 件

— 2 —

技术企业资格。

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

山东省科学技术厅     山东省财政厅     国家税务总局

山东省税务局

2019年6月25日

— 3 —

附件

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 证书编号
取消资格

起始年度

1 山东万祥润滑科技有限公司 GR201637000388 2016 年

2 济南东瑞信息技术有限公司 GR201837002281 2018 年

3 山东东大塑业有限公司 GR201837002002 2018 年

4 山东鹰仪控制技术有限公司 GR201837002061 2018 年

5 山东康花生物开发有限公司 GR201837001687 2018 年

6 山东山大联润信息科技有限公司 GR201837001468 2018 年

7 山东田中机械设备有限公司 GR201837001494 2018 年

8 济南华信计算机技术有限公司 GR201837001277 2018 年

9 齐鲁天和惠世制药有限公司 GR201837001148 2019 年

— 4 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

山东省科学技术厅办公室             2019 年 6 月 25 日印发